
    Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų  

  teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių 

  5 priedas  

 

(Informacijos apie valdžios sektoriaus kontroliuojamų įmonių įsipareigojimus forma) 

 

INFORMACIJA APIE 20__ M. VALDŽIOS SEKTORIAUS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ ĮSIPAREIGOJIMUS 

 

Rodiklis 

Bendra 

įsipareigojimų 

suma 

Įsipareigojimų suma pagal kontroliuojantįjį subsektorių 

Centrinė valdžia Vietos valdžia Socialinės apsaugos 

fondai 

mln. 

eurų 

dalis nuo 

BVP, 

proc. 

mln. 

eurų 

dalis nuo 

BVP, 

proc. 

mln. 

eurų 

dalis nuo 

BVP, 

proc. 

mln. 

eurų 

dalis nuo 

BVP, 

proc. 

Bendra ne valdžios sektoriui priskiriamų įmonių 

įsipareigojimų suma metų pabaigoje 

        

Iš jų:         

Finansinės veiklos įmonių įsipareigojimų suma         

Kitos veiklos įmonių įsipareigojimų suma         

iš jų nuostolingų nefinansinių įmonių 

įsipareigojimų suma 

        

 

Pastabos: 

Pildant šią formą laikoma, kad įsipareigojimai atitinka įmonių balanso rodiklį „Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai“. 

2-ajame verslo apskaitos standarte „Balansas“ įsipareigojimas apibrėžiamas kaip prievolė, atsirandanti dėl atliktų ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių, 

kuri turės būti įvykdyta ir kurios dydį galima objektyviai nustatyti. 

Šioje formoje teikiami duomenys apima tik tas valdžios sektoriaus kontroliuojamas įmones, kurių įsipareigojimai viršija 0,01 proc. BVP. 

Statistinė informacija pateikiama pagal kontroliuojančiuosius valdžios sektoriaus subsektorius. 



 

 

2 

Finansinės veiklos įmonių įsipareigojimai apima įmonių, klasifikuojamų pagal Lietuvos statistikos departamento parengtą Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatorių (2 redakcija), finansinių paslaugų, išskyrus centrinį banką, veiklą (64 skyrius), draudimo veiklą (65 skyrius), pagalbinę finansinio 

tarpininkavimo veiklą (66 skyrius). 

 

 

 

 

 


